,.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretario Municipal de Administração

Of. n° 10/1.622-SEMAD/DGD/MM

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 11 de dezembro de 2018

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/1588, 10/1589, 10/1590, 10/1591, 10/1592, 10/1593,
10/1594, 10/1595 e 10/1596.

Respeitosamente,

c i\1 \~ \ \\l\\C\l\\\ Df '010 11\\\R\RCO

PROTOCOLO bOlq '13-.i.J4
noc,jlOOJ;jo i~ -

1 9 Dtl. Lü1d

'WVVVtI~novohcunburgo.rs.gov .br
Centro Adn"1.;ntstraUvo Leopoldo Petr'Y I Rua Gu.io Lopes, /..201 - B. Canudos - 935<'48-0.3 I Novo Hamburgo - RS - Fone; (51) 359.e.•.9999